

THUYẾT MINH SỐ LIỆU TÍNH MỨC THU DỊCH VỤ THI NGHỀ PHỔ THÔNG**1. Tính mức thu dịch vụ thi Nghề Phổ thông**

Định mức chi cho công tác thi Nghề Phổ thông theo Quyết định số 24/2013/QĐ-UBND ngày 20 tháng 5 năm 2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định về nội dung chi, mức chi trong việc tổ chức các kỳ thi và bồi dưỡng đội tuyển học sinh giỏi trên địa bàn tỉnh Kon Tum (Quyết định đang có hiệu lực)

1.1. Chi ra đề thi

TT	Nhiệm vụ	Định mức chi	Số người	Số ngày làm việc	Thành tiền	Ghi chú
<i>I</i>	<i>Chi Phụ cấp trách nhiệm</i>				42.685.000	
1	Trưởng ban ra đề:	245.000	1	9	2.205.000	
2	Phó Trưởng ban ra đề	200.000	3	9	5.400.000	
3	Thư ký	160.000	3	9	4.320.000	
4	Giáo viên ra đề	350.000	10	6	21.000.000	
5	Bảo vệ, Phục vụ	80.000	5	9	3.600.000	
6	Trưởng ban in sao đề:	210.000	1	4	840.000	
7	Phó Trưởng ban ra đề	180.000	1	4	720.000	
8	Thư ký, Ủy viên	150.000	5	4	3.000.000	
9	Bảo vệ, Phục vụ	80.000	5	4	1.600.000	
<i>II</i>	<i>Chi mua văn phòng phẩm:</i>				22.373.000	<i>Có bảng kê kèm theo</i>
<i>III</i>	<i>Chi mua nước uống:</i>	15.000			3.420.000	
	Tổng				68.478.000	

1.2. Chi Hội đồng thi Nghề

TT	Nhiệm vụ	Định mức chi	Số người	Số ngày làm việc	Thành tiền	Ghi chú
<i>I</i>	<i>Chi phụ cấp trách nhiệm Hội đồng thi Nghề</i>				23.775.000	
1	Chủ tịch	245.000	1	15	3.675.000	
2	Phó Chủ tịch (thường trực)	220.000	1	15	3.300.000	
3	Phó Chủ tịch	200.000	4	15	12.000.000	
4	Thư ký	160.000	2	15	4.800.000	
<i>II</i>	<i>Văn phòng phẩm</i>				21.000.000	<i>Có bảng kê kèm theo</i>
<i>III</i>	<i>Chi mua nước uống:</i>	15.000			1.800.000	

Tổng					46.575.000	
-------------	--	--	--	--	------------	--

1.3. Chi Coi thi Nghề

TT	Nhiệm vụ	Định mức chi	Số người	Số ngày làm việc	Thành tiền	Ghi chú
I	<i>Chi phụ cấp trách nhiệm coi thi Nghề</i>				106.480.000	
1	Trưởng ban coi thi	190.000	12	2	4.560.000	
2	Phó Trưởng ban	175.000	26	2	9.100.000	
3	Trưởng đoàn thanh tra	210.000	1	2	420.000	
4	Thư kí	150.000	30	2	9.000.000	
5	Giám thị, thành viên đoàn thanh tra:	150.000	500	1	75.000.000	
6	Bảo vệ, phục vụ, Y tế:	70.000	60	2	8.400.000	
II	<i>Chi mua văn phòng phẩm:</i>				28.740.000	<i>Có bảng kê kèm theo</i>
III	<i>Chi mua nước uống:</i>	15.000			28.655.000	<i>HS: 2.000 đồng/ngày</i>
Tổng					163.875.000	

1.4. Chi chấm thi

TT	Nhiệm vụ	Định mức chi	Số người	Số ngày làm việc	Thành tiền	Ghi chú
I	<i>Chi phụ cấp trách nhiệm chấm thi</i>				105.640.000	
1	Trưởng ban chấm:	210.000	1	8	1.680.000	
2	Phó trưởng ban chấm	190.000	4	8	6.080.000	
3	Trưởng đoàn thanh tra	210.000	1	8	1.680.000	
4	Thư kí, thanh tra	150.000	4	8	4.800.000	
5	Số tiền chấm 1 bài	10.000	8.100		81.000.000	Mỗi môn có 2 phần thi
6	Bảo vệ, phục vụ:	80.000	8	8	5.120.000	
7	Tổ phách	150.000	8	4	4.800.000	
8	Tổ trưởng	160.000	3		480.000	
II	<i>Chi mua văn phòng phẩm:</i>				8.500.000	<i>Có bảng kê kèm theo</i>
III	<i>Chi mua nước uống:</i>	15.000			12.000.000	
Tổng					126.140.000	

2. Tổng kinh phí thực hiện

405.068.000

Dự kiến số học sinh ĐKDT

4.050

Số tiền 1 HS cần nộp

100.017

BẢNG KÊ VĂN PHÒNG PHẨM**. Ra đề**

TT	TÊN HÀNG	SL	ĐVT	GIÁ TIỀN	THÀNH TIỀN
1	giấy A4 (super 70)	84	ram	70.000	5.880.000
2	băng keo dán (2.5cm)	50	cuộn	8.000	400.000
3	hồ dán	50	hộp	4.500	225.000
4	bút đỏ:	10	cây	5.500	55.000
5	bì nút:	50	cái	5.000	250.000
6	Tiền đổ mực máy in laser:	1	hộp	1.200.000	1.200.000
7	dập ghim số 10:	12	cái	26.000	312.000
8	ghim bấm:	30	hộp	4.500	135.000
9	kẹp Echo 51mm	10	hộp	23.000	230.000
10	bút lông:	20	cây	6.500	130.000
11	băng keo trong:	2	cuộn	18.000	36.000
12	dây nhựa:	2	cuộn	55.000	110.000
13	master máy photo:	3	cuộn	1.520.000	4.560.000
14	mực máy photo:	5	túi	500.000	2.500.000
15	Bì khổ A3:	450	bì	7.000	3.150.000
16	Bì khổ 55x70cm:	100	bì	30.000	3.000.000
Tổng					22.173.000

ội đồng thi

TT	TÊN HÀNG	SL	ĐVT	GIÁ TIỀN	THÀNH TIỀN
1	Phôi Giấy chứng nhận nghề	4200	cái	5.000	21.000.000
2	Mực in Giấy chứng nhận	2	cụm	1.200.000	2.400.000
3	Mực dấu đỏ	3	hộp	50.000	150.000
Tổng					23.550.000

I. Coi thi

TT	TÊN HÀNG	SL	ĐVT	GIÁ TIỀN	THÀNH TIỀN
1	giấy A4 super 70:	15	ram	70.000	1.050.000
2	giấy làm bài thi tự luận	9.000	tờ	600	5.400.000
3	giấy nháp	10.000	tờ	300	3.000.000
4	tờ sơ mi bài thi:	500	tờ	1.000	500.000
5	kim bấm:	21	hộp	4.500	94.500
6	băng keo niêm phong lớn:	21	cuộn	12.000	252.000
7	băng keo niêm phong nhỏ:	50	cuộn	8.000	400.000
8	Hồ dán	60	hộp	4.500	270.000
9	arap nhỏ:	21	cái	31.000	651.000
10	ghim giấy:	21	hộp	4.500	94.500
11	kéo lớn:	21	cái	45.000	945.000
12	Kéo nhỏ	400	cái	15.000	6.000.000
13	Mực in (đổ mực)	2	hộp	200.000	400.000
14	Bì nút	30	bì	4.000	120.000

TT	TÊN HÀNG	SL	ĐVT	GIÁ TIỀN	THÀNH TIỀN
15	đĩa USB:	16	cái	150.000	2.400.000
16	bút viết bảng:	21	cây	7.000	147.000
17	Phấn viết	10	hộp	10.000	100.000
18	bút xanh:	60	cây	5.000	300.000
19	dây bao:	13	cuộn	20.000	260.000
20	kẹp echo nhỏ:	13	hộp	12.000	156.000
21	giấy niêm phong:	2	ram	100.000	200.000
22	+ Bì khô A 3:	600	túi	6.000	3.600.000
23	+ Túi số 2, 3:	80	túi	30.000	2.400.000
Tổng					28.740.000

Châm thi:

TT	TÊN HÀNG	SL	ĐVT	GIÁ TIỀN	THÀNH TIỀN
1	giấy A4 (super 70)	10	ram	70.000	700.000
2	Tiền đồ mực máy photo	2	hộp	400.000	800.000
3	đĩa CD:	60	cái	15.500	930.000
4	bút ghi đĩa CD:	7	cái	15.000	105.000
5	USB (4Ghz):	1	cái	280.000	280.000
6	bút xanh:	20	cây	5.500	110.000
7	bút đỏ:	100	cây	5.500	550.000
8	dập ghim số 10:	5	cái	26.000	130.000
9	ghim bấm:	3	hộp	4.500	13.500
10	hồ dán:	20	ống	4.500	90.000
11	băng keo trong:	2	cuộn	18.000	36.000
12	băng giấy 2,5cm:	10	cuộn	8.000	80.000
13	kẹp ba dây:	20	cái	10.000	200.000
14	bì nút:	20	cái	5.000	100.000
15	dập số đánh phách:	10	cái	110.000	1.100.000
16	dao rọc giấy	5	cây	20.000	100.000
17	kẹp Echo 25mm	5	hộp	6.000	30.000
18	dây thun buộc:	1	kg	80.000	80.000
19	bút lông dầu:	5	cây	9.000	45.000
20	thùng carton:	10	cái	10.000	100.000
21	bì đựng bài khô A3:	400	bì	7.000	2.800.000
Tổng					8.379.500